
Część NR: 1   Nazwa: Lampa operacyjna

Jaworzno: Zakup lampy operacyjnej dla potrzeb Bloku Operacyjnego SP
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 220703 - 2011; data zamieszczenia: 17.08.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 194375 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno,
woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup lampy operacyjnej dla potrzeb Bloku Operacyjnego
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa lampy operacyjnej dla bloku
operacyjnego szpitala wraz z montażem, uruchomieniem oraz przeszkoleniem personelu.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 31.52.41.10-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PROMED S.A., Ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64000,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 69994,80
Oferta z najniższą ceną: 69994,80 / Oferta z najwyższą ceną: 69994,80
Waluta: PLN.

file:///C:/DOCUME~1/GRAZYN~1.CZA/USTAWI~1/Temp/220703-2...

1 z 1 2011-08-18 10:48



Numer ogłoszenia: 220767 - 2011; data zamieszczenia: 17.08.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 220703 - 2011 data 17.08.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032
6164482 w. 292, fax. 032 7519844.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1).
W ogłoszeniu jest: DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2011.
W ogłoszeniu powinno być: DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2011.

file:///C:/DOCUME~1/GRAZYN~1.CZA/USTAWI~1/Temp/220767-2...

1 z 1 2011-08-18 10:56


	ogł o udziel zam 21.pdf
	ogł o zmianie ogł o udziel zam 21.pdf

